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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M44213402U

2. Data e Regjistrimit 13/06/2024
3. Emri i Subjektit Sibora 2024
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/06/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/06/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Fier Lushnje   Pasuria 4/44-N5,Zona Kadastrale 8571,Lagja 
Çlirimi Lushnje. 9001
2.500.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit -Veprimtaria financiare e kembimit valutor,Marrje e dhenie 

me qera e automjeteve dhe pasurive te tjera te luajteshme e te 
paluajteshme,Agjent i shoqerive te biletave dhe 
udhetimit,Agjent i shoqerive te sigurimit dhe 
imobiliare,Veprimtari e agjentit per transferte parash ne emer 
dhe per llogari te nje subjekti financiar jobanke,Sherbime te 
tjera on line, Veprimtari e agjentit per sherbimin e pagesave 
per te tretet ne emer dhe per llogari te nje subjekti financiar 
jobanke,Tregti e artikujve te ndryshem,etj.
Krenar Turku10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 09/06/2024                Deri: 09/06/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët KrenarTurku
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.500.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 1,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Sibora 2024
E-Mail: sibora2024@yahoo.com  
Telefon: 0686973122  
Të Tjera: Ndermjetesues,

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-298749-06-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 09/07/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D41285AB-21E3-4DE9-89CE-49E68C3161E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=658417E9-881B-4D29-8842-AACD1A9B36FC

